
UCHWAŁA NR XXIX/196/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielinach
oraz  Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurzynie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 ze zm.) oraz  art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2017r. poz. 736)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dotację z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w tym:

1. Podmiotowej z budżetu na rzecz OSP w Kurzynie na wkład własny w ramach zadania publicznego pt. „ 
Zapewnienie gotowości bojowej jednostki przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego" w kwocie  4.600,00 zł (cztery tysiące sześćset złotych).

2. Podmiotowej z budżetu na rzecz OSP Bieliny na wkład własny w ramach zadania publicznego 
„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych” w kwocie  
22.000,00 zł ( dwadzieścia dwa tysiące złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: EBC7D936-698B-4544-AF9F-6D18D32CDCE2. Podpisany Strona 1




